[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ САПОГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

      РЕШЕНИЕ
ПРОЕКТ
от ________.2024 г.                          аал Сапогов                                          № ____
О внесении дополнения в Положение о порядке проведения конкурса на замещение вакантной  должности муниципальной службы, порядке и сроках работы конкурсной комиссии в муниципальном образовании Сапоговский  сельсовет, утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования Сапоговский сельсовет от 3 сентября 2008 г. № 112

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 5 декабря 2022 г. № 498-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования Сапоговский сельсовет

РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о порядке проведения конкурса на замещение вакантной  должности муниципальной службы, порядке и сроках работы конкурсной комиссии в муниципальном образовании Сапоговский  сельсовет, утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования Сапоговский сельсовет от 3 сентября 2008 г. № 112 (далее – Положение), следующее дополнение:

1) пункт 1 раздела 2 Положения дополнить абзацем следующего содержания:

«приобретения им статуса иностранного агента.».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Сапоговского сельсовета                                         Лапина Е.М.